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Ogłoszenie  

o udzieleniu wyjaśnień  

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

 
Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę serwerów 

 

 

 

W związku z pytaniem wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (siwz), działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia co 

następuje: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym to karta zarządzająca serwera automatycznie 

monitoruje kluczowe komponenty i w przypadku wykrycia problemów informuje o tym 

użytkownika? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym karta zarządzająca serwera automatycznie 

monitoruje kluczowe komponenty i w przypadku wykrycia problemów informuje o tym 

użytkownika. 

 

 

Pytanie nr 2: 

W załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia na dostawę serwerów”, pkt. 13 – 

Opis Oprogramowania.  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które będzie zawierało funkcjonalność opisanego 

oprogramowania składające się w dwóch rozwiązań? Jedno pozwalające na zarządzania 

fizycznym serwerem, a drugie monitorujące i reagujące na zdarzenia w infrastrukturze, przy 

czym możliwe jest współpraca obu programów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga by oferowane oprogramowanie było jednym rozwiązaniem, jeżeli 

zaoferowane rozwiązania spełniają wymogi zawarte w pkt. 13 Opisu przedmiotu zamówienia, 

zaoferowanie dwóch współpracujących rozwiązań jest dopuszczalne. 
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Pytanie nr 3: 

W załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia na dostawę serwerów”, pkt. 13 – 

Opis Oprogramowania, Zamawiający umieścił funkcjonalność:  

„Możliwość zbierania informacji o zmianach w konfiguracji komponentów serwera”  

Co Zamawiający rozumie pod powyższym sformułowaniem: czy zmianę komponentu 

sprzętowego – hardware (np. wyjęcie/dołożenie dysku lub zasilacza), czy zmianę w 

ustawieniach software (np. zmiana konfiguracji RAID w kontrolerze) 

 

Odpowiedź: 

Oferowane oprogramowanie powinno zbierać informację zarówno o zmianach komponentów 

sprzętowych jak i zmianach w ich konfiguracji takich jak zmiana konfiguracji RAID w 

kontrolerze dysków twardych. 

 

 

 

 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może 

zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści siwz. Zamawiający jest obowiązany udzielić 

wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - 

jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści siwz wpłynął do 

zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu 

składania ofert. 
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